МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12 ГОРОДА ЕЛЬЦА»

В связи с введением обновленных ФГОС НОО и ООО с 1 сентября 2022
года (Приказ Министерства Просвещения РФ № 287 от 31.05.2021 г. «Of
утверждении ФГОС ООО», Приказ Министерства Просвещения РФ № 286 оп
31.05.2021 г. «Об утверждении ФГОС НОО»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график по обеспечению введения обновленных ФГОС

НОО и ФГОС ООО в МАОУ «СШ №12 г.Ельца» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

15.09.2021 г. № 118/8-ОД

Об утверждении плана графика
по обеспечению введения обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО в МАОУ «СШ
№12 г.Ельца»

Директор МАОУ
«СШ № 12 г. Ельца» Кузовлева Н.В.